



Pará  
Governo Municipal de Tracuateua

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
049013	AR CONDICIONADO TIPO SPLIT DE 12.000 BTUS			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	1,000	2.025,000	2.025,00
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	1,000	2.150,000	2.150,00
	A DO SOCORRO D CORREA- ME	1,000	2.100,000	2.100,00
	<b>Valores médios :</b>		2.091,667	2.091,67
086818	ARMÁRIO EM AÇO 6 PORTAS 1 GAVETA			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	2,000	1.099,000	2.198,00
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	2,000	1.264,170	2.528,34
	A DO SOCORRO D CORREA- ME	2,000	1.120,000	2.240,00
	<b>Valores médios :</b>		1.161,057	2.322,11
062152	BEBEDOURO DE ÁGUA			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	1,000	999,990	999,99
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	1,000	1.035,690	1.035,69
	A DO SOCORRO D CORREA- ME	1,000	1.050,000	1.050,00
	<b>Valores médios :</b>		1.028,560	1.028,56
062155	CADEIRA GIRATÓRIA DIRETOR			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	1,000	549,000	549,00
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	1,000	580,000	580,00
	A DO SOCORRO D CORREA- ME	1,000	600,000	600,00
	<b>Valores médios :</b>		576,333	576,33
062159	CADEIRA TIPO BISTRÔ			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	5,000	76,500	382,50
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	5,000	81,580	407,90
	A DO SOCORRO D CORREA- ME	5,000	80,000	400,00
	<b>Valores médios :</b>		79,360	396,80
062160	CADEIRA TIPO POLTRONA			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	5,000	80,100	400,50
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	5,000	85,000	425,00
	A DO SOCORRO D CORREA- ME	5,000	86,500	432,50
	<b>Valores médios :</b>		83,867	419,33
086819	CAMA BOX CONJUGADA SOLTEIRO (BASE COM COLCHÃO)			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	3,000	765,000	2.295,00
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	3,000	808,930	2.426,79
	A DO SOCORRO D CORREA- ME	3,000	800,000	2.400,00
	<b>Valores médios :</b>		791,310	2.373,93
090272	COMPUTADOR DESKTOP - MODELO I			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	1,000	1.440,000	1.440,00
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	1,000	1.800,000	1.800,00
	A DO SOCORRO D CORREA- ME	1,000	1.550,000	1.550,00
	<b>Valores médios :</b>		1.596,667	1.596,67
086820	FOGÃO A GÁS 4 BOCAS ACENDIMENTO AUTOMÁTICO			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	2,000	719,100	1.438,20
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	2,000	891,610	1.783,22
	A DO SOCORRO D CORREA- ME	2,000	750,000	1.500,00
	<b>Valores médios :</b>		786,903	1.573,81
086821	GELADEIRA 340 LITROS			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	2,000	3.411,000	6.822,00

Descrição Item	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	2,000	3.800,000	7.600,00
A DO SOCORRO D CORREA- ME	2,000	3.500,000	7.000,00
<b>Valores médios :</b>		<b>3.570,333</b>	<b>7.140,67</b>
086822 IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL ECOTANK			
J.E BRITO DE FARIAS-ME	1,000	1.395,000	1.395,00
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	1,000	1.499,000	1.499,00
A DO SOCORRO D CORREA- ME	1,000	1.450,000	1.450,00
<b>Valores médios :</b>		<b>1.448,000</b>	<b>1.448,00</b>
087160 LONGARINA SECRETÁRIA 03 LUGARES			
J.E BRITO DE FARIAS-ME	3,000	1.299,000	3.897,00
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	3,000	1.400,000	4.200,00
A DO SOCORRO D CORREA- ME	3,000	1.350,000	4.050,00
<b>Valores médios :</b>		<b>1.349,667</b>	<b>4.049,00</b>
084309 MESA PARA ESCRITORIO			
J.E BRITO DE FARIAS-ME	2,000	711,000	1.422,00
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	2,000	700,000	1.400,00
A DO SOCORRO D CORREA- ME	2,000	799,900	1.599,80
<b>Valores médios :</b>		<b>736,967</b>	<b>1.473,93</b>
086823 MONITOR LED 19.5"			
J.E BRITO DE FARIAS-ME	1,000	719,100	719,10
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	1,000	799,000	799,00
A DO SOCORRO D CORREA- ME	1,000	750,000	750,00
<b>Valores médios :</b>		<b>756,033</b>	<b>756,03</b>
086824 ROUPEIRO - ESTRUTURA EM MDP			
J.E BRITO DE FARIAS-ME	3,000	449,000	1.347,00
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	3,000	549,000	1.647,00
A DO SOCORRO D CORREA- ME	3,000	510,000	1.530,00
<b>Valores médios :</b>		<b>502,667</b>	<b>1.508,00</b>
082451 TELEVISOR DE LED 32 POLEGADAS			
J.E BRITO DE FARIAS-ME	1,000	1.386,000	1.386,00
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	1,000	1.640,000	1.640,00
A DO SOCORRO D CORREA- ME	1,000	1.400,000	1.400,00
<b>Valores médios :</b>		<b>1.475,333</b>	<b>1.475,33</b>
082191 VENTILADOR DE COLUNA			
J.E BRITO DE FARIAS-ME	3,000	441,000	1.323,00
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	3,000	450,000	1.350,00
A DO SOCORRO D CORREA- ME	3,000	449,900	1.349,70
<b>Valores médios :</b>		<b>446,967</b>	<b>1.340,90</b>



**FR BRITO DE FARIAS-ME**

049013	AR CONDICIONADO TIPO SPLIT DE 12.000 BTUS	1,000	2.025,000	2.025,00
086818	ARMÁRIO EM AÇO 6 PORTAS 1 GAVETA	2,000	1.099,000	2.198,00
062152	BEBEDOURO DE ÁGUA	1,000	999,990	999,99
062155	CADEIRA GIRATÓRIA DIRETOR	1,000	549,000	549,00
062159	CADEIRA TIPO BISTRÔ	5,000	76,500	382,50
062160	CADEIRA TIPO POLTRONA	5,000	80,100	400,50
086819	CAMA BOX CONJUGADA SOLTEIRO (BASE COM COLCHÃO)	3,000	765,000	2.295,00
060272	COMPUTADOR DESKTOP - MODELO I	1,000	1.440,000	1.440,00
086820	FOGÃO A GÁS 4 BOCAS ACENDIMENTO AUTOMÁTICO	2,000	719,100	1.438,20
086821	GELADEIRA 340 LITROS	2,000	3.411,000	6.822,00
086822	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL ECOTANK	1,000	1.395,000	1.395,00
062180	LONGARINA SECRETÁRIA 03 LUGARES	3,000	1.299,000	3.897,00
086823	MONITOR LED 19,5"	1,000	719,100	719,10
086824	ROUPEIRO - ESTRUTURA EM MDP	3,000	449,000	1.347,00
062451	TELEVISOR DE LED 32 POLEGADAS	1,000	1.386,000	1.386,00
062191	VENTILADOR DE COLUNA	3,000	441,000	1.323,00

Total do(s) item(ns) : 28.617,29

**NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA**

024309	MESA PARA ESCRITORIO	2,000	700,000	1.400,00
--------	----------------------	-------	---------	----------

Total do(s) item(ns) : 1.400,00

Total geral : 30.017,29



Pará  
Governo Municipal de Tracuateua

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 4

049013	AR CONDICIONADO TIPO SPLIT DE 12.000 BTUS	1,0000	2.091,667	2.091,67
086818	ARMÁRIO EM AÇO 6 PORTAS 1 GAVETA	2,0000	1.161,057	2.322,11
062152	BEBEDOURO DE ÁGUA	1,0000	1.028,560	1.028,56
062155	CADEIRA GIRATÓRIA DIRETOR	1,0000	576,333	576,33
062159	CADEIRA TIPO BISTRÔ	5,0000	79,360	396,80
062160	CADEIRA TIPO POLTRONA	5,0000	83,867	419,33
086819	CAMA BOX CONJUGADA SOLTEIRO (BASE COM COLCHÃO)	3,0000	791,310	2.373,93
060272	COMPUTADOR DESKTOP - MODELO I	1,0000	1.596,667	1.596,67
086820	FOGÃO A GÁS 4 BOCAS ACENDIMENTO AUTOMÁTICO	2,0000	786,903	1.573,81
086821	GELADEIRA 340 LITROS	2,0000	3.570,333	7.140,67
086822	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL ECOTANK	1,0000	1.448,000	1.448,00
062180	LONGARINA SECRETÁRIA 03 LUGARES	3,0000	1.349,667	4.049,00
024309	MESA PARA ESCRITÓRIO	2,0000	736,967	1.473,93
086823	MONITOR LED 19,5"	1,0000	756,033	756,03
086824	ROUPEIRO - ESTRUTURA EM MDP	3,0000	502,667	1.508,00
062451	TELEVISOR DE LED 32 POLEGADAS	1,0000	1.475,333	1.475,33
062191	VENTILADOR DE COLUNA	3,0000	446,967	1.340,90
			Total :	31.571,08